
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in vloge 
občanov ob Črnomaljski cesti z dne 14.09.2009, je Občinski svet Občine Semič na svoji 20. 
redni seji dne 17.09.2009 sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

SKLEP 
 
 
 
 
 

Občinska uprava naj na Direkcijo RS za ceste ponovno posreduje vlogo za postavitev 
prometne signalizacije na cesti R421, odsek 2506 Ručetna vas – Semič, in sicer: 

- za prestavitev prometnega znaka za ime naselja »Semič« od kilometrske oznake 
3,5 km proti kilometrski oznaki 3,0 km v smeri proti Črnomlju 

- za postavitev talne signalizacije – prehoda za pešce na križišču za naselje Vavpča 
vas in Mladica ter na odcepu za Vavpčo vas pri cerkvi Sv. Mihaela. 

 
 
 
 

Številka: 371-17/2009-2 
Datum: 18.09.2009 
 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
             Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti:  

• Ministrstvo za promet, Direkcija RS za ceste, Sektor za upravljanje, vzdrževanje in varstvo cest, 
Tržaška cesta 19/a, 1000 Ljubljana 

• Občani ob Črnomaljski cesti, zanje Anica Pezdirc, Vavpča vas, 8333 Semič 
• Spis, tu 


